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KURSDESIGN 
Kursen indelad i fyra delområden: kombinatorik och mängdlära, heltal, relationer och ringar 

samt grafer. Läraktiviteterna består av 17 lektioner (föreläsning och övning blandat) i 

helklass och fem räkneövningar. Varje modul har en tillhörande quiz i Canvas som ger bonus 

på tentamen. Det finns också tre inlämningsuppgifter (varav en frivillig för betyg över C) 

som examineras skriftligt och muntligt. Kursen avslutas med en skriftlig tenta. 

Förändringar till i år är  

1. Handledningstillfällen bokas genom canvas vid förutbestämda tillfällen. 

2. Deadlines för inlämningsuppgifterna ska ske på söndagar och vara spridda över hela 

kurstiden. 

3. Kursen har två lärare mot tidigare kursomgångars enda. 

4.  Inlämningsuppgift 1 och 2 redovisades endast skriftligt. 

5. Föreläsningarna genomfördes som flipped classroom med en inspelad 

videointroduktion.  Föreläsningarna genomfördes i Zoom pga av Covid-19 pandemin 

och bestod av frågestund, genomgång av uppgifter och gruppövningar. 

 

STUDENTENS ARBETSBELASTNING 
Studenternas arbetsinsats verkar vara rimlig. Parallellkursen är ganska tung vilket också 

påverkar hur mycket tid studenterna kan lägga på denna kursen. Enkäten ger ett blandat 

intryck med svar från 2 till 41 timmar/vecka. Många studenter lägger ner runt 14-18  

timmar/vecka. 

 

STUDENTENS RESULTAT 
157 registrerade (varav 47 omregistrerade och 2 avbrott), ca 125 aktiva. Totalt är 90 är klara 

med kursen och 27 har godkända moment. Det är något större andel än förra året. 

 

ALLMÄNT INTRYCKT AV LÄRMILJÖEN 
Enkäten gav 26 svar av 155 respondenter eller 17% och vilket betyder att enkäten får tolkas 

kvalitativt. Enkäten indikerar att lärmiljön är sämre än förra året och fler studenter är 

missnöjda. Det finns dock studenter som var mycket nöjda med kursen. Fråga 12: The course 

activities helped me to achieve the intended learning outcomes efficiently (i) och fråga 22: I 

was able to get support if I needed it (c) fick lägst resultat. Anledningar till det kan vara att 

upplägget med flipped classroom inte fungerade så bra och att föreläsningarnas frågestunder 

kräver att man vågar fråga inför hela klassen. Alla former av studentkontakter under raster 

försvann också, vilket minskar möjligheten att få hjälp. 

Svaren tyder på att videoföreläsningarnas pedagogik kan förbättras. Studenterna uppskattar 

dock att det finns inspelade föreläsningar. Några studenter verkar inte ha uppfattat att 

videoföreläsningarna var menade som en introduktion till Zoom-föreläsningarna, inte ersätta 

dessa.  

Gruppövningarna under föreläsningar fungerade inte så bra, då för få av studenterna hade löst 

förberedelseuppgifterna, vilket medför att det inte kunde bidra. Gruppövningarna byttes till 

lärarledda aktiviteter under kursens gång baserade på halvtidsutvärderingen. En del studenter 

önskar lösa inlämningsuppgifter i Phyton eller C istället för Mathematica.  

 

 

 



 

  
ANALYS AV LÄRMILJÖEN 
Uppdelningen i delområden gör det tydligt för studenterna vad de behöver lära sig inför 

tentan. Quizar hjälper studenter att plugga och se hur det ligger till.  

Detta borde utökas till en kort quiz för varje föreläsningen. 

 

Inlämningsuppgifterna stödjer kursens mål att rikta sig mot tillämpningar (kombinatorik, 

simulering, RSA-kryptering, grafer). Examinationen av en del av inlämningsuppgifterna kan 

också genomföras med quiz för att ge snabbare feedback till studenterna och mer rättvis 

examination. 

 

Videoföreläsningarna gjordes hastigt under pandemin och behöver arbetas igenom inför nästa 

kursstart. Aktivisterna under föreläsningarna behöver förändras. 

 

SVAR PÅ ÖPPNA FRÅGOR 
Se diskussion om allmänt intryck av lärmiljön.  

 
PRIORITETSKURSUTVECKLING 
1. Fler quizzar för att stödja inläsningen av materialet. 

2. Examinera en del inlämningsuppgifter med quizzar. 

3. Revidera vissa videoföreläsningar och gör klart att dessa inte ersätter de vanliga 

föreläsningstillfällena. 

4. Ge möjlighet för studenter att lösa inlämningsuppgifterna med programmeringsspråk eller 

annan matematisk programvara. 

 

ANNAN INFORMATION 
- 


